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Question 1 :
« kindly advise us about how to include our firm within the USAID list of audit firms?
Answer 1 :

It is the sole responsibility of the audit firm to ensure how to be and that they are part of the up-to-date USAID List of Audit Firms.

Question 2 :

« From which location will the audit be conducted from? »

Answer 2 :

The audit will be conducted from ACTED HQ in Paris France but may be done remotely depending on the restriction measures
applicable in France at the time of the audit. If deemed necessary by the audit company, in areas of intervention where ACTED is
implementing US Funded project.

The list of countries of intervention for ACTED US funded projects is the following: Iraq, Jordan, Libya, Syria, Ukraine, Yemen,
Colombia, Ethiopia, Kenya, Kyrgyzstan, Nigeria, Philippines, Somalia, South Sudan, Sri Lanka, Thailand, Uganda, Uzbekistan,
Afghanistan, Burkina Faso, Chad, Congo, DRC (Congo), Mali, Niger, Pakistan, CAR (Central African Republic).




